Настоятелю храма
в честь Тихвинской иконы
Божией Матери г. Саратова
иерею Александру Степовику
(от) ______________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________
проживающих по адресу:
__________________________________
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего ребёнка________________________________
___________________________________________ (указать возраст ребенка) в Воскресную школу при храме Тихвинской иконы Божией Матери г. Саратова.

Дата:_______________				Подпись:____________